
競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

２９－リバーサイドもりぐち他２団地窓建
具改修工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月5日
（株）トクオ
愛知県名古屋市中川区万場４－
１１１１

6180001038512 指名競争入札 5,051,160円 3,412,800円 67.6％ －

２９－東千里山他３団地窓建具改修工事設
計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月5日
（株）松岡建築設計事務所
兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

2140001051282 指名競争入札 4,119,120円 3,218,400円 78.1％ －

２９－南港ひかりの外４団地給水施設改良
等工事監督業務

契約担当役
西日本支社支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月5日
（株）西都設備設計
大阪府大阪市中央区常盤町２－
１－１３

9120001082463 指名競争入札 10,551,600円 10,530,000円 99.8％ －

２９－泉北桃山台一丁外２団地給水施設改
良等工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月6日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 6,165,720円 6,156,000円 99.8％ －

２９－ひよどり台団地給水施設撤去土木実
施設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月7日
（株）井沢設計
大阪府八尾市南小阪合町５－８
－３０

6122001017708 指名競争入札 3,430,080円 3,348,000円 97.6％ －

２９－香里ヶ丘けやき東街外９団地共用灯
ＬＥＤ化その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月9日
（株）三省設備設計事務所
大阪府大阪市阿倍野区松崎町４
－４－２２

1120001005381 指名競争入札 4,695,840円 4,611,600円 98.2％ －

２９－醍醐石田外２団地共用灯ＬＥＤ化そ
の他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月9日

（株）技研エンジニアネット

ワーク
大阪府大阪市中央区南新町２－
３－７

7120001096267 指名競争入札 3,018,600円 2,948,400円 97.7％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

２９－白鷺団地道路通路修繕工事土木実施
等設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月9日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 7,197,120円 6,804,000円 94.5％ －

堺市原池公園［第３期］野球場建設工事監
督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月13日
（株）東畑建築事務所
大阪府大阪市中央区高麗橋２－
６－１０

1120001087701 指名競争入札 34,959,600円 34,560,000円 98.9％ －

２９－ルゼフィール金楽寺町他２団地環境
整備造園基本設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月16日

（株）リアライズ造園設計事務

所
大阪府大阪市中央区内淡路町２
－１－７

2120001092064 指名競争入札 5,937,840円 5,724,000円 96.4％ －

２９－鶴舞団地第Ⅲ期後工区緑道他実施設
計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月20日
（株）ランテツク計画事務所
大阪府大阪市中央区船越町２－
４－６

1120001092032 指名競争入札 7,126,920円 6,480,000円 90.9％ －

２９－千里高野台団地現況その他測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月20日
（株）ホクセイ
大阪府寝屋川市葛原新町１－９

9120001153446 指名競争入札 3,038,040円 993,600円 32.7％ －

大浜南町市街地住宅外壁その他修繕工事他
監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月20日
（有）渡会設計事務所
大阪府大阪市中央区上町１－１
７－１９

8120002037401 指名競争入札 9,983,520円 9,892,800円 99.1％ －

【ＵＲコミュニティ本社】２９－中登美第
三団地Ｆ４号棟他３棟屋根外断熱露出アス
ファルト防水工事その他2件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月13日
（株）田中一級建築士事務所
大阪府大阪市生野区林寺５－７
－２８

4120001205706 指名競争入札 2,185,920円 2,052,000円 93.9％



競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルゼ
フィール武庫川第２五番街屋外整備工事監
督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月20日
（株）共立エンジニアリング
大阪府大阪市中央区玉造２－１
６－１３

1120001062935 指名競争入札 4,056,480円 3,780,000円 93.2％

３０－団地共用部等リノベーション調査・
検討業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月19日
（株）星田逸郎空間都市研究所
大阪府大阪市北区芝田２－４－
１

4140001080635
一般競争入札

（総合評価方式）
9,716,760円 7,884,000円 81.1％


